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7 شهرستانها

بازدید رئیس اتاق بازرگانی اصفهان از نمایشگاه تجهیزات پزشکی

اصفهان تا چند سال آینده به قطب 
صنعت نمایشگاهی تبدیل می شود

اصفهان - مریم مومنی خبرنگار اقتصادســرآمد-  رئیس اتاق 
بازرگانی اصفهان از شانزدهمین نمایشگاه تخصصی تجهیزات 

پزشکی، آزمایشگاهی و دندانپزشکی اصفهان بازدید کرد.
به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، امیر کشانی، رئیس اتاق 
در حاشــیه این بازدید عنوان کرد: امروز بازدیدی از نمایشگاه تجهیزات 
پزشکی داشــتیم، نمایشــگاه بســیار خوبی بود و فرصت مناسبی برای 
شرکت ها و تولیدکنندگان اصفهان و همچنین سراسر کشور فراهم شد که 

بتوانند محصولات خود را در معرض دید و نمایش بگذارند.
  وی ادامه داد: ارائه این حجم از محصولات خوب و با کیفیت ایرانی نقطه 
قوت این نمایشگاه بود، ولی باید سعی و تلاش بیشتری داشت تا بتوان این 
شرکت ها و تولیدکنندگان را به بازارهای بین المللی مرتبط کرد. شرکت 
نمایشگاه ها و بخش بین الملل آن باید به این موضوع نیز نگاه ویژه داشته 
باشند تا زحمات جوانان ایرانی برای تولید محصولات خوب و با کیفیت 
در بازارهای جهانی نیز دیده شــود و از سراسر دنیا در نمایشگاه اصفهان 
حاضر شوند، این نمایشــگاه در فضای خوب و با بهترین شرایط برگزار 
شــد و باید به این موضوع توجه داشــت.رئیس اتاق بازرگانی اصفهان 
اضافه کرد: زیرساخت های نمایشــگاه مناسب است، نمایشگاه اصفهان 
یکی از بهترین ها در سراسر کشــور است و تیم مدیریتی و تمامی عوامل 
نیز در تلاش هستند تا نمایشــگاه ها با بالاترین کیفیت برگزار شوند. این 
نمایشگاه در منطقه خود نیز حرفهای زیادی برای گفتن دارد و خوشبختانه 
طرح های توسعه نمایشگاه نیز در حال پیگیری است که جای خرسندی 
دارد، همه تلاش داریم اصفهان به قطب بزرگ صنعت نمایشگاهی تبدیل 
شود و فکر می کنم با این روند پیشرفت در سه تا چهار سال آینده این اتفاق 
رخ خواهد داد. در برگزاری نمایشگاه ها باید نگاهمان را از یک نمایشگاه 
و غرفه تغییر دهیم و به رویداد بزرگ نمایشگاهی فکر کنیم که موضوعات 
مختلفی همچون دوره های آموزشی، حضور افراد مؤثر از سراسر دنیا در 
نمایشگاه های تخصصی و رویدادهای مرتبط را شامل می شود. شایان ذکر 
است، شانزدهمین نمایشگاه تخصصی تجهیزات پزشکی، آزمایشگاهی 
و دندانپزشکی اصفهان )MMMMMMMM۲0۲4( ۲4 لغایت ۲۷ بهمن ماه در 

محل دائمی نمایشگاه های استان اصفهان برگزار شد. 

استاندار لرستان در دیدار مدیرعامل بانک ملی ایران:

اختصاص ۱۲هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال تسهیلات 
طرح »تام« برای ۱7 واحد تولیدی لرستان

خرم آباد- ســبحان حبیبی خبرنگار اقتصادسرآمد- ، به منظور 
پیگیری تسهیلات طرح »تام« در لرســتان، استاندار لرستان با 

مدیرعامل بانک ملی ایران دیدار و گفتگو کرد.
در این دیدار و به دنبال رایزنی های انجام شده مقرر شد بانک ملی ایران 
اقدامات لازم را برای تســریع در روند اجرای طرح »تــام« و پرداخت 

تسهیلات به واحدهای تولیدی استان انجام دهد.
استاندار لرستان در این جلسه همچنین خواســتار افزایش حد اعتباری 
برخی از واحدهای تولیدی و صنعتی اســتان از جمله نساجی بروجرد 
شــد که با موافقت مدیرعامل بانک ملی برای پیگیری و تسریع در روند 

پرداخت آن مواجه شد.
طرح »تام« در راســتای تأمین و حمایت مالی از واحدهای استانی پیرو 
قرارداد بین بانک ملی، شرکت »ایمیدرو« و واحد طرح و برنامه وزارت 

صمت است.
در راستای این طرح ۲0 واحد تولیدی اســتان برای دریافت تسهیلات 
مشمول این طرح هستند که تا کنون سه واحد مبلغ ۹00 میلیارد ریال را در 

قالب این طرح دریافت کرده اند.
تعداد ۱۷ واحد تولیدی و صنعتی دیگر مشــمول این طرح در لرستان در 
صف انتظار هستند که پس از دیدار امروز روند دریافت تسهیلات آنها نیز 

سرعت بیش تری خواهد گرفت.
گفتنی است استانداری لرستان، برای این ۱۷ واحد تولیدی مبلغ ۱,۲۶0 
میلیارد تومان تســهیلات در قالب طرح تام در نظر گرفته شــده اســت 
که زمینه اشــتغال ۳ هزار نفر را فراهم خواهد کــرد. ابوالفضل نجارزاده 
مدیرعامل بانک ملی ایران، افزود: با توجه به رایزنی های انجام شده انتظار 
می رود بانک ملی ایران اقدامات لازم را برای تسریع در روند اجرای طرح 

تام و پرداخت تسهیلات به واحدهای تولیدی استان انجام دهد.
وی بیان کرد: طرح تام در راســتای تامین و حمایــت مالی از واحدهای 
استانی پیرو قرارداد بین بانک ملی، شرکت ایمیدرو و واحد طرح و برنامه 
وزارت صمت است که در راســتای اجرای این طرح ۲0 واحد تولیدی 
استان مشمول دریافت تسهیلات هستند که تاکنون سه واحد به مبلغ ۹00 

میلیارد ریال دریافت کرده اند.

یک مقام مسئول وزارت کشاورزی عنوان کرد

رشد تولید در محصولات کشاورزی 
با اجرای طرح ارتقای بهره وری

خوزستان- مشاور معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی وزارت 
جهاد کشاورزی با اشــاره به ظرفیت ها و پتانسیل های استان 
خوزستان گفت: افزایش تولید باید با استفاده از امکانات و ظرفیت های 

موجود و از طریق افزایش بهره وری انجام شود.
به گزار شاقتصادســرآمد،عبدالله شــهرکی در جلســه ارتقاء بهره وری 
بخش کشاورزی اســتان خوزســتان، اظهار کرد: یکی از شاخص های 
مهم بهره وری، بهره وری زمان است.وی با بیان اینکه اساس طرح ارتقاء 
بهره وری مساله شناسی اســت، افزود: با توجه به شرایط عمومی کشور، 
تولید محصولات اساسی و استراتژیک از اهمیت بسزایی برخوردار بوده 

است و به حفظ ضریب خودکفایی کشور کمک شایانی خواهد کرد.
شــهرکی با بیان اینکه با توجه به ظرفیت ها و پتانســیل های موجود در 
بخش کشاورزی خوزستان، این استان در کانون توجه قرار دارد، گفت: 
امیدواریم با همکاری و هــم افزایی متولیان این بخش و با اســتفاده از 
ظرفیت ها و امکانات موجود به ارتقاء بیش از پیش ســطح بهره وری در 
بخش کشاورزی دست یابیم.مجید نبی پور رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
خوزستان نیز یکی از مهمترین برنامه هایی که در دستور کار سازمان قرار 
دارد را طرح ارتقاء بهره وری برشمرد و اظهار کرد: برای دستیابی به ارتقاء 
سطح بهره وری در بخش کشاورزی، همکاری بخش تحقیقات و اجرا از 
اهمیت بسزایی برخوردار است.وی همچنین بر استفاده از تمام امکانات 
و ظرفیت های موجود در استان برای اجرای این طرح تاکید و بیان کرد: 
دستیابی به رشــد تولید با انجام کارهای به زراعی و به نژادی، همکاری 
محققان، پژوهشگران و کشاورزان اســتان و استفاده از امکانات موجود 
میسر خواهد شد.به گزارش ایسنا به نقل از جهاد کشاورزی خوزستان، 
نبی پور با بیان اینکه باید بتوانیم با استفاده از سیستم های بهره وری به رشد 
تولید دســت یابیم، گفت: بهره وری، افقی روشن و مناسب برای عرضه 
تحقیقات و یافته های علمــی خواهد بود.در ادامه این جلســه میرزایی 
مسئول کمیته بهره وری وزارت جهاد کشاورزی بیان کرد: تجمیع مفاهیم 
اثربخشــی و کارایی، تعریف بهره وری از دیدگاه مدیریت است و کلیه 
فعالیت هایی که در وزارت جهاد کشاورزی انجام می شود ذات بهره وری 

دارد.

برای اولین بار یادواره 44۲ شــهدای کارگری با 
حضورسردارعبدالفتاح اهوازیان کارشناس محور 
مقاومت و همرزم سردار شهید حاج قاسم سلیمانی 
،سردار هداوند فرمانده انتظامی استان البرز ، سرهنگ پاسدار 
جانمحدلو مسول ســتاد تخصصی اقشار بســیج ، سرهنگ 
پاسدار مهران طیران رییس بسیج کارگری ، سرهنگ پاسدار 
شعبانی فرمانده ناحیه امام هادی ) ع( حاج مرتضی طاهری، 
دکتر دارایی مدیرکل تعــاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان، 
خانواده معظم شهدا و دیگر مســئولان در سالن پرس شاپ 

شرکت ایدکوپرس برگزار شد. 
کامبیز قلی زاده مدیرعامل شرکت ایدکوپرس  سایپا گفت: یاد 
و خاطره شهدا همیشه با ما هست ، و زحمات بی شائبه و جان 
فشانی شهدای عزیز است  که در حال حاضر با خیالی آسوده و 
راحت به کارمان ادامه می دهیم، گرامی داشت و یاد و خاطره 
شهداهمیشه گرامی میداریم که جزء وظایف اصلی ما است 
و انشالله در سالهای آتی نیز این مراسمات را برگذار خواهیم 
کرد و تمام تلاش خود را بکار میبریم تا مراسمی در خور شان 
این عزیزان و خانواده هایشان که امانتی های با ارزش برای ما 

هستند برگزار کنیم . 
وی افزود:با افتخــار در نظر داریم یک شــهید گمنام را در 

مجموعه تدوین کنیم که در محیــط کارگری زیارت گاهی 
داشته باشیم . مهندس قلی زاده با اشاره به کاری گیری و بهره 
مندی از فرزندان شهدا در مجموعه ایدکوپرس گفت :  در این 
مجموعه ۲4 خانواده شهید مشــغول به کار هستند، شهیدان 
عزیزی که در مجموعه کار می کردند و در حال حاضر خانواده 

های ایشان مشغول به کار هستند  
وی افزود:  مجموعه ایدکوپرس با ۱۵00 نفر پرسنل به صورت 
شــبانه روزی در حال فعالیت بوده و برای شرکت های سایپا 
و ایران خودرو  تمام قطعات و مجموعه های شاســی، رام و 

اکسل را تولید می کنیم . 
وی افزود : در مجموع ۶۲۸ قطعه در این شرکت تولید می شود 
که این تعداد قطعه تبدیل به 4۳0 مجموعه و قطعه همزمان با 
هم می شــود.مجموعه ایدکوپرس برای اولین بار در صنعت 

یادواره شهدا را برگزار می کند
چمن آرا رییس هیات مدیره شرکت ایدکوپرس ضمن  تبریک 
حلول ماه مبارک رجب و اعیاد شعبانیه وخوش آمدگویی به 
میهمانان حاضر در مراسم گفت : امروز ما خادمان نیروهای 
زحمتکش هســتیم وبه آنها  افتخار می کنیم ، تشکر میکنم از 
مدیر عامل ارزشمند مجموعه ایدکوپرس به دلیل اینکه برای 
اولین بار در صنعت یادواره شهدا رادر استان البرز  برگزار کرد 

و جا دارد از زحمات وی تقدیر و تشکر کنم .
وی تصریح کرد : خوشــا آنان که نامشان زمزمه نیمه شبهای 
ملکوتیان است و در آسمان مشهورتر از زمین هستند ، شهدا 
حاضر و ناظر هستند همه ما هر آنچه داریم از جهاد و شهادت 
و از خود گذشتگی های آن انسانهایی که تاریخ را رغم زدند .

در پایان این مراسم باشکوه  به رسم یادبود و تکریم لوح تقدیر 
و هدایایی از طرف شرکت ایدکوپرس به خانواده معزز شهدا 
تقدیم شد. سردار اهوازیان : عزت و اقتدار امروز ایران اسلامی 
مرهون ایثار و ازخودگذشتگی شــهدا و خانواده معظم آنان 
استسردار اهوازیان همرزم سردار شهید حاج قاسم سلیمانی 
در این مراسم گفت : امروز زنده نگاه داشتن یاد و خاطره شهدا 
کمتر از شهادت نیست چرا که ترویج فرهنگ ایثار و شهادت 
در جنگ تلفیقی دشــمنان، تنها عامل پیروزی و خنثی شدن 

توطئه ها است
اهوازیان افزود: عزت و اقتدار امروز ایران اسلامی مرهون ایثار 
و ازخودگذشتگی شهدا و خانواده معظم آنان است که در راه 
دفاع از ارزش های اسلامی و نظام مقدس جمهوری اسلامی 

از تمام هستی خود گذشتند و اجازه ندادند تا دشمنان بر ایران 
اسلامی فائق شوند

وی با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای کارگری استان البرز، 
اظهار کرد: کارگــران در طول دوران اســتقرار نظام مقدس 
جمهوری اسلامی با سعی و تلاش در جبهه تولید و اقتصاد، 
اجازه ندادند که توطئه های شــوم دشــمنان و تحریم های 

استکبار جهانی به ایران ضربه بزند.
وی تصریح کرد: در طول دوران هشت سال دفاع مقدس نیز 
کارگران ایران اسلامی با پیوند دادند جبهه اقتصادی و تولید 
به جبهه های نبرد حق علیه باطل جان خود را تقدیم کردند تا 
عزت و اقتدار ایران اسلامی در سایه برکت خون پاکشان حفظ 

شده و افزایش یابد.
اهوازیان گفت : انتقال پیام شــهدا به جوانان و جامعه کار و 
تولید و اســتمرار راه آن بزرگواران، تبیین مکتب حاج قاسم، 
تحولات محور مقاومت و عملیات طوفــان الاقصی و لزوم 
حضور حداکثــری در انتخابات از جملــه محورهای اصلی 

این مراسم بود

برای اولین بار در شرکت ایدکوپرس  سایپا صورت گرفت

 برگزاری یادواره ۴۴۲ 
 شهید کارگری استان البرز 

در ایدکوپرس
ایرانزمین

  رفع تنش آبی شهرهای استان کرمانشاه
کرمانشاه- مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب استان 
کرمانشاه از رفع تنش آبی اکثر شهرهای استان تا پایان 

سال خبر داد.
 رضا داودی با اشــاره به اینکه رفع تنش آبی شهرهای 
استان از مهمترین دغدغه های این شرکت است گفت: 
در حال حاضر در شهرستان کرمانشاه، مناطق جنوبی، 
شرقی و جنوب غربی بیشترین تنش آبی را دارند.وی 
افزود: در بخش جنوبی شهر کرمانشاه، پروژه خیابان 

عشایر به اتمام رسیده و آماده بهره برداری است.
داودی تصریح کرد: مخزن ۵ هزار متر مکعبی شهرک 
تلاش در منطقه شــمال شرق کرمانشــاه نیز به اتمام 
رسیده و آماده بهره برداری است که بهره برداری از این 
مخزن تأثیر بسزایی در تأمین آب شرب این منطقه دارد.
مدیرعامل شرکت آبفا استان کرمانشاه همچنین از حفر 
دو حلقه چاه در شهرســتان جوانرود خبر داد و گفت: 
این چاه ها پیش از تابستان ۱40۳ وارد مدار بهره برداری 
می شوند و مشــکل کم آبی این شهرستان نیز برطرف 

خواهد شد.
داودی یادآور شد: حفاری یک حلقه چاه در شهرستان 
کرند غرب نیز در دســتور کار قــرار دارد. همچنین 
ساخت مخازن آبی در شهرستان  های صحنه و هرسین 
با بیش از ۹۷ درصد پیشــرفت فیزیکی در حال اتمام 

است.
وی گفت: در شهرستان کنگاور به دلیل رانش زمین دو 
حلقه چاه از مدار خارج شده است که به همین علت 
حفر دو حلقه چاه جدید در دســتور کار قرار گرفته و 

بزودی اجرایی می شود.
داودی افزود: دو حلقه چاه نیز در منطقه سیاه کمر و میر 
آباد حفر شده که با وارد مدار شدن این چاه ها، کیفیت 
دسترسی مردم به آب پایدار و سالم ارتقا خواهد یافت.
مدیرعامل شرکت آبفا استان کرمانشاه با بیان اینکه در 
شهرهای باینگان، نوســود و سرمست هم پروژه های 
آبرسانی درحال انجام است، تصریح کرد: بخش اعظمی 
از مشکل تنش آبی شهرهای استان کرمانشاه، تا پایان 

سال مرتفع خواهد شد.

 برنامه شرکت شهرک های صنعتی فارس
  برای راه اندازی سومین شهرک صنعتی

 در شهرستان جهرم 
فارس- غرالــه توانایــی خبرنگار اقتصادســرآمد- 
اختصــاص ۶میلیارد تومــان اعتبار جهــت تکمیل 
زیرساخت های ناحیه کوثر جهرم مدیرعامل شرکت 
شهرک های صنعتی فارس از برنامه این شرکت برای 
راه اندازی سومین شهرک صنعتی در شهرستان جهرم 
خبــر داد و گفت:این موضوع با هــدف فراهم کردن 
بسترهای لازم برای توسعه زیرساخت های صنعتی در 
افق توسعه شهرستان جهرم و با محوریت فرمانداری 

ویژه شهرستان،در دستور کار قراردارد.
 مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس از برنامه 
این شرکت برای راه اندازی سومین شهرک صنعتی در 
شهرستان جهرم خبر داد و گفت:این موضوع با هدف 
فراهم کردن بســترهای لازم برای توسعه زیرساخت 
هــای صنعتی در افق توســعه شهرســتان جهرم و با 
محوریت فرمانداری ویژه شهرســتان،در دستور کار 

قراردارد.
 سید مســعود عظیمی در نشست بررســی مسائل و 
مشــکلات شــهرک های صنعتی جهرم که در محل 
فرمانداری ویژه این شهرســتان برگزار شد افزود:هم 
اکنون شهرک صنعتی جهرم و ناحیه صنعتی کوثر جمعا 
با حدود ۱0۷ هکتار اراضی در اختیار در این شهرستان 
راه اندازی شــده اند که ظرفیت شهرک صنعتی جهرم 
تکمیل شده و ناحیه کوثر نیز در سال های آینده تکمیل 
می شود و این مساحت اراضی متناسب با ظرفیت های 

این شهرستان نیست.
 وی افزود:ایجاد شــهرک صنعتی جدیــد حداقل به 
مســاحت ۲00هکتار در برنامه این شرکت قرارگرفته 
که امیدواریم با همراهی و حمایت فرمانداری ویژه و 

دستگاه های متولی این مهم به نتیجه برسد. 
عظیمی در ادامه از اختصــاص ۶0میلیارد ریال اعتبار 
برای تکمیل زیرســاخت های شــهرک های صنعتی 
شهرستان جهرم خبر داد و گفت: طرح های خط انتقال 
آب و شبکه انتقال برق ناحیه صنعتی کوثر در برنامه این 
شرکت قرارگرفته است. مدیرعامل شرکت شهرک های 
صنعتی فارس افزود: افزود: پیمانکار طرح خط انتقال 
آب ناحیه کوثر به طول ۲۳00متربــا اعتبار 40میلیارد 

ریال انتخاب و به زودی این طرح اجرا می شود.
وی افزود: مناقصه شبکه انتقال برق ناحیه صنعتی کوثر 
نیز با هدف تامین برق واحد های موجود در آســتانه 
بهره برداری، با اعتبار ۲0میلیارد ریال برگزار و پیمانکار 
عملیات اجرایی طرح انتخاب شده و این طرح تا سه 

ماه آینده به پایان می رسد. 
وی در ادامــه از انعقاد قــرارداد با ۸۶ ســرمایه گذار 
در شــهرک صنعتی جهرم و ناحیــه صنعتی کوثر این 
شهرســتان خبر داد و گفت: از این تعــداد 40 واحد 
صنعتی در این دو شهرک صنعتی با اشتغالزایی ۷۶۵ نفر 

به بهره برداری رسیده است. 
عظیمی تصریح کرد: هم اینک 4۶واحد صنعتی نیز در 
این دو شهرک صنعتی در مرحله ساخت و ساز است 
که با بهره برداری از این واحدها اشتغال در شهرک های 
 صنعتــی جهرم بــه دو برابر میــزان فعلــی افزایش

 می یابد.

با حضور آزاد مردم عموم و رایگان؛

آغاز چهارمین دوره جشنواره 
موسیقی موغام

تبریز -امید محمدزاده خبرنگار اقتصاد سرآمد - میرزازاده: از روز 
اول تشکیل دبیر خانه صیانت از موسیقی موغام  جز اهدافی اصلی 
ماست که از سال ۲00۸ در یونیسکو به عنوان میراث بشری ثبت شده و وظیفه 

ما به عنوان خاستگاه موغام است.
در نشست خبری چهارمین جشنواره سراســری موسیقی موغام با اصحاب 

رسانه اظهار کرد: از دوم دی ماه اطلاع رسانی های جشنواره برای ارسال آثار 
آغاز و با توجه به اســتقبال بی نظیر هنرمندان تا ۱۷ بهمن تمدید شد، سپس 
۱۸ نفر داور تخصصی در هر بخش انتخاب و کار ها بازبینی و ۲۳ بهمن آثار 

منتخب اعلام شدند.
او افزود: روز دوشنبه ۳0 بهمن اجرا های زنده جشنواره موغام آغاز خواهد 
شد، گروه ســنی که برای شــرکت کنندگان در نظر گرفته ایم در دو گروه به 
صورت ۹ تا ۱۷ سال و ۱۸ تا 40 سال تقســیم بندی کرده ایم که در این راستا 
کم سن و سال ترین هنرمند چهارمین دوره موغام ۷ ساله و بزرگترین شرکت 
کننده آن 4۶ ساله خواهد بود که در رده سنی شرکت کنندگان نبودند ولی از 

حضور شوق، علاقه و استعداد آنها استفاده خواهیم کرد.
وی ادامه داد: در چهارمین دوره این جشــنواره ۳4۷ اثر ارسال شده است که 
نسبت به سال گذشته 40 درصد افزایش داشته است، از این ۳4۷ اثر ۹۲ مورد 

آن ها در بخش خوانندگی است و۱۳4 نفر به بخش نهایی و اجرا های زنده راه 
یافته اند، ۵۸  نفر بانو و ۲۸۹ نفر از آقایان تشکیل دهنده این دوره به تفکیک 

جنسیتی است.
میرزازاده در رابطه با شرکت کنندگان این جشنواره خاطرنشان کرد: زنجان، 
همدان، البرز، تهران و لرستان از جمله اســتان هایی است که علاوه بر استان 
های شمالغرب کشور آثار ارسال کرده اند، جشنواره سراسری موغام بعد از 
جشنواره موسیقی جوان دومین جشــنواره تخصصی موسیقی در کشور به 

حساب می آید.
وی در راستای موضوع مکان برگزاری و زمان آن افزود:  فردا )دوشنبه( بعد از 
ظهر از ساعت ۱۵ و از سه شنبه ساعت ۹ صبح اجرا ها بصورت زنده در میدان 
ستارخان، خیابان شهید قره باغی، فرهنگســرای بزرگ الغدیر- آمفی تئاتر 

الغدیر برگزار خواهد شد که حضور عموم آزاد و رایگان می باشد.

خبر


